

خوزستان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>تقدیر از اعضای ستادهای شاهد در آموزش‌وپرورش خوزستان</div>
اهواز، خبرنگار وطن امروز: مشاور وزیر آموزش‌وپرورش از مدیرکل آموزش‌وپرورش خوزستان، اعضای ستادهای شاهدنواحی و مناطق ادارات آموزش‌وپرورش استان و اداره امورشاهد و ایثارگران حوزه ستادی تقدیر کرد. محمدحسین کفراشی، مشاور وزیر و مدیرکل امورشاهد و ایثارگران وزارت آموزش‌وپرورش از محمد تقی‌زاده مدیرکل آموزش‌وپرورش خوزستان (رئیس ستاد اجرایی شاهدآموزش‌وپرورش خوزستان)، اعضای ستادهای شاهد نواحی و مناطق ادارات آموزش‌وپرورش استان و اداره امور شاهد و ایثارگران حوزه ستادی تقدیر کرد. گفتنی است باعنایت به کسب رتبه برتر وزارت آموزش‌وپرورش در بین سایر دستگاه‌ها از سوی دبیرخانه شورای مشاوران وزرا در امور ایثارگران و بنیاد شهید در امر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و خدمات‌رسانی به جامعه ایثارگری، از تلاش‌ها و خدمات ارزشمند همکاران مذکور تقدیر به عمل آمده است.
بانک

تقدیر کمیته امداد امام خمینی (ره) از عملکرد بانک ملی ایران

کمیته امداد امام خمینی(ره) طی نامه‌ای به امضای سیدپرویز فتاح، رئیس این نهاد، از عملکرد بانک ملی ایران در پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغال‌زایی به نیازمندان تقدیر کرد. در این نامه از مساعدت و همکاری مسؤولان و کارکنان بانک ملی ایران در همراهی با کمیته امداد امام خمینی(ره) برای خودنکابی و توانمندسازی خانواده‌های تحت پوشش با پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه قدردانی شده‌است. در بخشی از این نامه آمده است: پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه بانک‌ها برای توانمندسازی خانواده‌های تحت‌پوشش باعث شده است طی سال‌های ۹۰ تا ۹۳ با پرداخت بالغ بر ۴۷ هزار میلیارد ریال، ۲۹۷ هزار خانواده، خودکفا و از تحت حمایت این نهاد خارج شوند. بر این اساس بانک ملی ایران طی ۴ سال برنامه پنجم توسعه کشور با پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه به ارزش ۱۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال، زمینه‌ساز اجرای ۱۲۲ هزار طرح و خودکفایی حدود ۸۰ هزار خانوار شده است.

روزنه

ادامه از صفحه اول
با این‌همه انگار گروهی از به یادآوردن آن روزها عصبانی‌اند. گروهی که چند سال بعد ادعا کردند: «سوءتفاهم شده بود» و گروه دیگری که وقیحانه‌تر ادعای طلب سال ۸۸ کردند و بعضی از آنان که امروز در مناصب دولتی هستند بی‌آنکه غدیری خواسته باشند از غلط‌های سال ۸۸ مناصب دولتی دارند، آن هم در همین دستگاهی که متهم به تقلبش کردند!

حالا اگر قرار باشد طلب‌های سال ۸۸ شمرده شود، خدا می‌داند چه قدر باید کاغذ سیاه کنیم. ۲۲ خرداد ۸۸، همه در معرض یک انتخاب بودند و نمی‌توانستند بیش از یکی را هم انتخاب کنند و اساسا انتخابات برای این بود که مشخص شود آن یک نفر کیست! شنبه ۲۳ خرداد ۸۸ فرارسید و همه منتظر بودند رقیبا به طرف پیروز تبریک بگویند اما هیچ‌کدام این کار را نکردند. بعضی‌ها را همین انتخابات‌ها بدعادت کرده و تعریف و تلقی دیگری برایشان ساخته بود! فکر می‌کردند انتخابات زمانی انتخابات است که آنها پیروز میدان باشند؛ تصور می‌کردند که فائزه هاشمی، دختری آیت‌الله هاشمی‌فسنجانی در اغتشاشات بعد از انتخابات صراحتا بدان اشاره کرد و حتی سیدمحمد خاتمی، رئیس دولت اصلاحات را-از آن جهت که نتوانسته است در سال ۸۴ انتخاباتی برگزار کند که پدرش پیروز را باشد-بی‌عرضه خواند، بنابراین در تلقی این جریان، انتخاباتی اساسا انتخابات است که برنده‌اش متعلق به جریان متبوع‌شان باشد. پس «تقلب» شده است؟ پس تکلیف انتخابات‌های پیشین چه می‌شود؟ پیروزی چند باره حضرات با همین مکانیزم یعنی با همین شورای نگهبان و نظارت همین مردم کوچک و بازار، چگونه توجیه می‌شود؟ اما

نگاه امروز

ادامه از صفحه اول
اقتصاد مقاومتی که مبتنی بر تولید ملی، توان و دانش و عناصر داخلی و مومن است، تنها راه برون‌رفت از مشکلات اقتصادی پیش‌روی ماست. از سوی دیگر باید دولت مراقبت کند راه واردات بی‌رویه

بزرگراه بجنورد – گلستان در پیچ وعده‌ها

پروژه بزرگراه محور بجنورد- جنگل گلستان که به جاده مرگ شهرت دارد از ۷ سال پیش آغاز شده اما کمبود اعتبار و عدم پرداخت بموقع مطالبات پیمانکاران، تکمیل آن را به تعویق انداخته است. این محور به علت کم‌عرض و دوطرفه بودن یکی از پرحادثه‌ترین جاده‌های کشور به شمار می‌رود از طرف دیگر به دلیل آنکه ۲ قطب زیارتی مشهد مقدس و سیاحتی شمال کشور را به یکدیگر وصل می‌کند، سالانه میلیون‌ها مسافر از آن عبور می‌کنند. عملیات اجرایی چهارپانده کردن محور بجنورد- جنگل گلستان به طول ۱۶۳ کیلومتر از سال ۸۷ آغاز شد و قرار بود در مدت ۴ سال به اتمام برسد اما اکنون ۷ سال است که این پروژه در ۵ قطعه بجنورد به آشنخانه به طول ۳۴ کیلومتر، آشنخانه به چمن بید به طول ۴۱ کیلومتر، چمن بید به رباط قره‌بیل به طول ۲۴ کیلومتر، رباط قره‌بیل به چشمه‌خان به طول ۲۴ کیلومتر و چشمه‌خان به جنگل گلستان به طول ۱۵ کیلومتر در دست اجرا قرار دارد. این محور در حوزه خراسان شمالی در کل ۱۴۰ کیلومتر است که بنا بر تصمیمات اتخاذشده قرار بود ۷۰ کیلومتر از آن در سال ۹۴ به بهره‌برداری برسد اما اکنون به دلیل کمبودهای اعتباری، روند ساخت آن به‌کندی پیش می‌رود. در حالی‌که وضعیت نامناسب این محور همچنان قربانی می‌گیرد و مرمد و رانندگان مدام خواهان تکمیل هرچه سریع‌تر این جاده هستند اما مسؤولان همچنان کمبود اعتبار را علت به تعویق افتادن تکمیل این بزرگراه عنوان می‌کنند. عباس آخوندی، وزیر راه و شهرسازی در سفر یک‌روزه هیات دولت به خراسان شمالی در بیست و چهارم



خردادماه امسال قول داد که تا پایان سال جاری ۷۰ کیلومتر از باند دوم این بزرگراه تکمیل شود اما اکنون مسؤولان راه و شهرسازی خراسان شمالی می‌گویند که تنها امیدوارند تا پایان سال مالی ۹۴ این اتفاق بیفتد. علی‌اصغر بدیعی‌مقدم، مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی در گفت‌وگو با مهر می‌گوید: از ۱۶۳ کیلومتر باند دوم در حال احداث محور بجنورد- جنگل گلستان ۱۴۰ کیلومتر در استان خراسان شمالی واقع‌شده که در قطعات مختلف در حال اجراست. بدیعی‌مقدم کل اعتبار موردنیاز برای اتمام محور بجنورد- جنگل گلستان را ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام می‌کند و می‌افزاید: از این میزان ۱۶۵ میلیارد تومان مربوط به حوزه خراسان شمالی و مابقی برعهده استان گلستان

مرتضی سلطانی، کارآفرین نمونه ملی و دارنده ۸ عنوان صادرکننده ممتاز ملی، به واسطه اهتمام ویژه در حوزه صادرات، موفق به دریافت مدال افتخار صادرات کشور شد. بنا بر این گزارش، هم‌زمان با همایش روزملی صادرات که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، وزیر صنعت، معدن و تجارت، وزیر امور خارجه و جمعی از صادرکنندگان و تولیدکنندگان کشور برگزار شد، اولین مدال افتخار صادرات کشور در حوزه صنعت به مرتضی سلطانی اعطا شد.

ریختن سیمان روی بی آبرویی‌های سال ۸۸!

بالاخره باید بدنه مردم را نسبت به انتخابات بی‌اعتماد کرد و واقعیت این است اعتراض و به بیان بهتر سوال «رای من کو؟» اساسا اصالت نداشت. «کمیته صیانت از آرا» و «تقلب» که به اعتراف رئیس دفتر دولت اصلاحات- محمدعلی ابطیحی- اسم رمز اغتشاشات و کشاندن مردم به خیابان بود، حرف‌هایی بود که از قبل زده می‌شد و انقدر بر سر زبان‌ها افتاده بود که انگار برای مردم واژه‌های آشنایی هستند. تشکیل «کمیته صیانت از آرا» از سوی کروی و موسوی، نامه بدون سلام و والسلام هاشمی به رهبری و سخنان عفت مرعشی، همسر هاشمی‌فسنجانی در روز انتخابات مبنی بر «ریختن مردم به خیابان‌ها»، مصادیقی از فرآیندهای اعتمادسازی مردم نسبت به انقلاب بود. به بیان بهتر «تقلب» به اعتراف خود طرفداران جنبش سبز ایدئا واقعیت نداشت اما ذهن گروهی از مردم را نسبت به نظام، بی‌اعتماد کرد و این خود هزینه سنگینی برای نظام جمهوری اسلامی ایران به دنبال داشت.

همه اینها بود که رهبر انقلاب ۲ سال پیش در دیدار دانشجویان و خطاب به مدعیان تقلب گفتند: «در جلسات خصوصی می‌گویند ما اعتراف می‌کنیم که تقلب اتفاق نیفتاده بود. خوب! اگر تقلب اتفاق نیفتاده بود، چرا کشور را دچار این ضایعات کردید؟ چرا برای کشور هزینه درست کردید؟»

پاسخ نمی‌دهند اما. همان سال ۸۸ هم پاسخ نمی‌دادند، نمی‌گذاشتند آتش فتنه خاموش شود!

چون آسیبی متوجه آنها نبود، یا در خانه‌هایشان در بالای شهر تهران نشسته بودند یا در خیابان‌های لندن پرسه می‌زدند. آنهایی که برای ترویج دروغ تقلب، پول خرج می‌کردند، پشه اغتشاشات حتی دست و پایشان را هم نگزید و هیچ هزینه‌ای ندادند، پس برای چه باید

نامه‌ای مهم، مظلومانه و مقتدرانه

بسته شود. بویژه باید جلوی ورود کالا‌های مصرفی خصوصاً از آمریکا گرفته شود. چرا باید در اولین قدم کوکاکولا و سیگار آمریکایی راه به بازار ایران باز کند و صدای مجوزگرفتن مک‌دونالد به گوش رسد؟! دولتیان عزیز! نخیمان ما! ملت بزرگوار ما! باید جمله «همی‌توانیم» را از رویگردان نشویم.

◉ امام جمعه شیرانات

پيامک خوانندگان ۱۰۰۰۲۳۳۱

پروژه‌ای که ۷ ساله شد

گلستان در پیچ وعده‌ها



است. با وجود اینکه تکمیل پروژه بزرگراه محور بجنورد- جنگل گلستان بعد از گذشت چند سال هنوز نیمه‌تمام بوده و تکمیل آن با اما و اگرهایی روبه‌رو است، برخی زرمزه احداث آزادراه در این مسیر را بر سر زبان‌ها انداخته‌اند. اعتبار موردنیاز برای احداث این آزادراه حدود ۱۷ هزار میلیارد ریال پیش‌بینی شده است که ۴۰ درصد اجرای آن توسط بخش دولتی و مابقی با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی احداث خواهد شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان چندی پیش از موافقت ساخت آزادراه در محور نوکنده- آشنخانه در حوزه استان‌های گلستان و خراسان شمالی به طول ۳۱۰ کیلومتر با مشارکت بخش دولتی و خصوصی خبر داد. علی بخشرستمی اعتبار موردنیاز برای

اعطای مدال افتخار صادرات به کار آفرین نمونه ملی

هستند، بی‌شک تولد، ایجاد و گسترش برند را از نکات اصلی فعالیت‌های خود در نظر دارند. کار آفرین نمونه ملی افزود: «امروز برندهای برتر دنیا، ارزش مادی و معنوی بسیاری برخوردارند که متأسفانه ایران هیچ سهمی از مدیریت برندهای برتر و ارزش افزوده ناشی از آن ندارد، لذا توجه به چنین

احداث این آزادراه را حدود ۱۷ هزار میلیارد ریال پیش‌بینی کرد و گفت ۴۰ درصد اجرای آن توسط بخش دولتی و مابقی با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی احداث خواهد شد. موسی‌الرضا ثروتی، نماینده مد ۵ شهرستان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی نیز در گفت‌وگو با مهر، ضمن تأیید گفته‌های مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان، گفت: طرح آزادراه گرگان- آشنخانه ۳ سال قبل مصوب شد و کار مطالعاتی و نقشه‌برداری آن نیز انجام‌شده اما برای اجرای آن باید سرمایه‌گذار بخش خصوصی اعلام آمادگی کند و پس از آن دولت هم بخشی از اعتبارات را تأمین خواهد کرد. وی در پاسخ به این سوال که در حالی‌که هنوز پروژه بزرگراه بجنورد- جنگل گلستان به علت کمبود اعتبار به اتمام نرسیده چگونه طرح احداث آزادراه به جریان افتاده است؟ افزود: بخش باقیمانده از بزرگراه تا پایان سال ۹۵ تمام می‌شود و مشکلی نیست و از طرف دیگر اگر بخش خصوصی سرمایه‌گذاری در آزادراه را بر عهده بگیرد، سرمایه‌ان از آن عوارض تعیین‌شده بر آزادراه بازگشت می‌شود. بنا به این گزارش، در هر صورت با توجه به شمار و شدت تصادفات منجر به فوت در محور بجنورد- جنگل گلستان و اینکه در سفر اخیر ریاست‌جمهوری به خراسان شمالی مقرر شد اجرای این محور به اتمام رسیده و تا پایان آن نیز پروژه دیگری آغاز نشود، اکنون باید منتظر ماند و دید آیا سرمایه‌گذاری برای احداث آزادراه در این مسیر اعلام آمادگی می‌کند یا با توجه به کمبود اعتباراتی که مسؤولان به آن اذعان دارند بزرگراه بجنورد به جنگل گلستان تا پایان سال ۹۵ به اتمام می‌رسد؟

مقوله‌ای باید در اولویت فعالیت تولیدکنندگان ایرانی قرار گیرد». دارنده مدال افتخار صادرات کشور با اشاره به ظرفیت‌های کشور در حوزه توسعه صادرات غیرنفتی تصریح کرد: «در اطراف ایران بیش از ۳۰۰ میلیون نفر زندگی می‌کنند که به‌صورت بالفعل نیازمند تأمین کالا و محصولات غذایی هستند، از این رو به واسطه دسترسی مناسب و امکان تأمین و تولید این محصولات، از بازارهای بسیار مطلوب برای کشورمان تلقی می‌شوند.»

وقتی به‌جای آمریکا و اروپا، دولت برای «لغو همه تحریم‌ها» تضمین می‌دهد

توجیه!

ادامه از صفحه ۲

معاون وزیر امور خارجه افزود: مطالبه ما که در برجام درج شده این است که شورای اتحادیه اروپایی باید مصوبه و دستور رئیس‌جمهور آمریکا نیز باید امضا داشته باشد که این اتفاقات رخ داده است البته حقوقدانان ما در حال بررسی هستند که این دو سند براساس خواسته ما باشد. این اظهارنظر عراقچی البته یک روز بعد در همان برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری با آنتکش علیرضا زاکانی مواجه شد. زاکانی که به خاطر حضورش در کمیسیون بررسی برجام اطلاعات کافی درباره برجام دارد، در باره این اظهارات آقای عراقچی مبنی بر اینکه براساس متن برجام همه تحریم‌های اقتصادی لغو و تحریم‌های کنگره آمریکا متوقف می‌شوند، افزود: این اظهارات شاید بیشتر شبیه آرزو است تا یک برخورد کارشناسانه. وی افزود، ما باید موضوع را کارشناسی و حقوقی بررسی کنیم و با این اقدام مانع از برخورد سیاسی احساسی و هیجانی شویم.

زاکانی ادامه داد: ما حق نداریم مطالبی را بیان کنیم که خلاف آن چیزی باشد که در سند برجام آمده است یا برای آیندگان تصمیمی بگیریم که مبنای نادرستی داشته‌باشد. وی گفت: فصل‌الخطایی که مقام معظم رهبری فرمودند باید نقطه پایانی

www.vatanemrooz.ir

هرمزگان
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>نتایج عملکرد بخش‌های مختلف شهرداری بندر عباس اعلام شد</div>
بندرعباس، خبرنگار وطن امروز: طی مراسمی با حضور شهردار، معاونان، شهرداران مناطق و سایر مدیران شهرداری بندرعباس، نتیجه ارزیابی عملکرد صورت گرفته ۶ ماه دوم سال گذشته، از سوی مدیریت بازرسی، ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات شهرداری اعلام شد.عباس امینی‌زاده در این مراسم اظهار کرد: ارزیابی یکی از مهم‌ترین موضوعات برای هر دستگاه اجرایی است. وی با اشاره به اینکه به لحاظ اعتقادی نیز همه ما باید قبل از بازخواست شدن، به اعمال و کار کرد خودمان رسیدگی کنیم، افزود: فلسفه بازرسی، به این معنی نیست که کاری انجام نمی‌شود، بلکه حساب و بررسی برای این است که وضعیت را بدانیم و حداقل‌ها را داشته باشیم و در جهت توسعه و پیشرفت هر چه بیشتر برنامه‌ریزی کنیم. شهردار بندرعباس خاطرنشان کرد: اگر متوجه نباشیم در چه موقعیتی قرار داریم و چه وضعیتی داریم، نمی‌توانیم به آینده و افقی که برای خودمان و سازمان طراحی کرده‌ایم دست باییم.
مازندران

بهره‌مندی مددجویان مازندران

از خدمات مشاوره‌ای و روانشناختی ساری، خبرنگار وطن امروز: مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) مازندران گفت: در ۶ ماه اول سال جاری ۱۴۳ نفر از مددجویان به منظور درمان و حل مشکلات‌شان و دریافت خدمات مشاوره‌ای به کلینیک‌های تخصصی روانشناختی مراجعه کرده‌اند. تیمور طهماسب‌پور اظهار داشت: کلاس‌های مشاوره و راهنمایی برای مددجویان این نهاد با هدف صیانت از سلامت روان خانواده‌ها و افزایش روحیه مناعت طبع و خودباوری، پیشگیری از بروز ناهنجاری و اختلالات روحی و روانی و کمک به حفظ بنیان خانواده، برگزار شد وی افزود: هدف از ارجاع این افراد به کلینیک‌های تخصصی و روانشناختی، تداوم جلسات درمانی جهت بهبود اختلالات (رشدی، رفتاری، تحصیلی، آموزشی، اضطراب، مشکلات ارتباطی و…) بود. مدیرکل کمیته امداد مازندران گفت: ارائه خدمات مشاوره و کمک به مددجویان یکی از مباحثی است که به‌صورت ویژه در این نهاد پیگیری می‌شود و با خدماتی که در این راستا ارائه شده تاکنون به توفیقات خوبی دست یافته‌ام.